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TEMPOS

13:20

14:10

14:20
T3

15:10

15:10
T4

16:00

16:10
T5

17:00

17:00
T6

17:50

18:00
N1

18:45

18:45
N2

19:30

19:35
N3

20:20

20:20
N4

21:05

21:05
N5

UERJ — UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE GEOGRAFIA - IGEOG
DEPARTAMENTO DE TURISMO - DTUR

HORARIO 2022 / 2 - Turismo

21:50

SEGUNDA

TERCA

SALA 2064-F

QUARTA

Geografia/UER]J

42 Periodo

QUINTA

SEXTA

Espaco Turistico
Fluminense
IGEOGO03-11417
Prof. Thiago

Espaco Turistico
Fluminense
IGEOGO03-11417
Prof. Thiago

Espaco Turistico
Fluminense
IGEOGO03-11417
Prof. Thiago

Espaco Turistico
Fluminense
IGEOGO03-11417
Prof. Thiago

Turismo, Historia e
Sociedade
IGEOG03-11398
Prof* Marcela
TURMA 1

Turismo, Histéria e
Sociedade
IGEOGO03-11398
Prof* Marcela
TURMA 1

Turismo, Histéria e
Sociedade
IGEOGO03-11398
Prof* Marcela
TURMA 1

Turismo, Historia e
Sociedade
IGEOGO03-11398
Prof* Marcela
TURMA 1

Legislacio do Turismo
IGEOGO03-11416
Prof. Rafael

Legislacao do Turismo
IGEOG03-11416
Prof. Rafael

Hospitalidade
IGEOGO03-11414
Prof. Rafael

Hospitalidade
IGEOGO03-11414
Prof. Rafael

INTERVALO(17:50 AS 18:00h)

Sistema de Transportes
Turisticos
IGEOG03-11415
Prof. Gabriel

Sistema de Transportes
Turisticos
IGEOG03-11415
Prof. Gabriel

Sistema de Transportes
Turisticos
IGEOG03-11415
Prof. Gabriel

Sistema de Transportes
Turisticos
IGEOG03-11415
Prof. Gabriel

Produgio do Espaco
Turistico
IGEOGO03-11418
Prof. Alberto

Produgio do Espaco
Turistico
IGEOGO03-11418
Prof. Alberto

Produgio do Espaco
Turistico
IGEOGO03-11418
Prof. Alberto

Produgio do Espaco
Turistico
IGEOGO03-11418
Prof. Alberto




